FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA EXCLUSIVA E TODOS OS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL NECESSÁRIO PARA SUPORTE E
COMPLETA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS ATÉ 31/12/2023,  COM
LICENÇA DE 2  ANOS DE SOFTWARE APLICATIVO DE GED -
GESTOR ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS  
VALOR  TOTAL................:  R$  17.400,00  (dezessete  mil  e
quatrocentos  reais).
VIGÊNCIA...................:  13  de  setembro  de  2023,  com  término
previsto para o dia 31 de dezembro de 2023.
DATA DA ASSINATURA.........: 13 de setembro de 2023